

Váš dopis zn./ze dne:

21.03.2022

Č. j.:

MHMP 570819/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 499833/2022

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

01.04.2022

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 21. 3. 2022 Vaši žádost o informace, ve které požadujete poskytnutí následujících informací: přehled počtu žádostí a požadavků granty 2010 - 2022 v oblasti sportu z IS Granty po jednotlivých letech v následně předdefinovaných tabulkách: číslo programu, počet žadatelů, počet žádostí, kladně vyhodnoceno, celkové náklady, celkem požadováno po HMP, celkem přiděleno.

Povinný subjekt požadované informace sestavil a naleznete je v příloze tohoto přípisu.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. granty v oblasti sportu 2010 - 2022

Rozdělovník:

1. e-mailová adresa žadatele

2. spis odboru SMI.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h